
海南大学热带作物国家重点实验室（筹）项目 

—重要热带作物表型评价基地建设工程设计招标公告 

 

1．招标条件 

本次招标项目海南大学热带作物国家重点实验室（筹）项目--

重要热带作物表型评价基地建设工程设计招标，该项目已由海南省发

展和改革委员会（项目审批、核准或备案机关名称）以琼发改审批 

[2019]1310号（批文名称及编号）文件批准建设，项目业主为海南大

学，资金来源为中央预算内资金和省级财政资金，项目出资比例为 

100%（出资比例）。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标，

请有意向的潜在投标人参与投标。 

2．项目概况与招标范围 

2.1 标段名称：海南大学热带作物国家重点实验室（筹）项目

--重要热带作物表型评价基地建设工程设计 

2.2 项目概况：主要建设内容包括在海南大学儋州校区建设重要

热带作物表型评价基地，用地面积 500 亩，包含种质资源保存区、引

种评价区、荫棚区、田间实验室、种质表型评价科研温室 5 个模块。

其中，种质资源保存区用地面积 400亩，其余的用地面积 100 亩。 

2.3 项目地点：海南省儋州市 

2.4 计划工期：25日历天 

2.5 招标范围：基地规划、项目方案设计、初步设计及概算编制、

施工图设计 

2.6 项目总投资估算： 2392万元 

2.7 本设计项目招标控制价：48 万元 

2.8 其他说明：_ 无 _ 

3．投标人资格要求 



3.1 要求投标人须具备独立法人资格，具备设行政主管部门核发

的建筑工程设计甲级或农林行业专业乙级及以上资质，并在人员、设

备、资金方面具备相应的设计能力，项目技术负责人须具有在本单

位注册国家二级注册建筑师或以上资质。 

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

4．投标报名 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2020 年 02 月 21 日至 2020年 02

月 25 日 ，通过电子邮件方式报名，获取正式招标文件。 

联系邮箱： 68035720@qq.com 

4.2 报名时需提供的材料：  

（１）企业营业执照电子版；  

（２）企业资质证书电子版；  

（３）技术负责人资质证书电子版。  

5．招标文件的获取 

5.1 凡符合投标人资格的报名者，海南大学将在收到报名电子

邮件后，向报名邮箱发送项目招标文件。 

6．投标文件的递交及相关事宜 

6.１ 投标文件递交方式：投标人在 2020 年 03 月 05 日 8:50 至

9:00，将电子版投标文件经原报名邮箱发至邮箱：68035720@qq.com；

视疫情防控形势另行通知是否需要现场递交投标文件。 

6.2 未在规定时间发送的投标文件，招标人不予受理。 

6.3 开标时间：2020 年 03 月 05 日上午 9:00。 

７．联系方式 

招标人：海南大学采购与招标中心                  

联系人：苏老师                    

电 话：15595971535   

mailto:68035720@qq.com


 


